

EDITAL

Convocatória - Assembleia Municipal - Sessão Extraordinária - 25 de abril de 2022

Miguel Jorge Andrade Pita Mora Alves

Presidente da Assembleia Municipal de Sardoal

FAZ PÚBLICO que, para efeitos do nro. 1 do artigo 28° da Lei nro. 75/2013, de 12 de setembro, se realiza no próximo dia 25 de abril de 2022, pelas 17h, no Centro Cultural Gil Vicente, em Sardoal, a sessão extraordinária da Assembleia Municipal de Sardoal, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

Ponto Único: 25 de Abril no Sardoal, o presente e o futuro

Paços do Concelho de Sardoal, 17 de abril de 2022

O Presidente da Assembleia Municipal de Sardoal